

Til elever og forældre på mellemtrinnet

Kære elever og forældre

I får hermed et par informationer fra de seneste og kommende begivenheder.

Vi havde på mange måder en god og udbytterig lejrskole. Eleverne lærte hinanden bedre at kende og vi fik fælles spændende og gode oplevelser. Tak til de forældre, der hjalp med kørsel og kage mv. Nu er vi tilbage på skolen og de mere velkendte rammer. Vi oplever stadig, at eleverne på mellemtrinnet klarer det godt og at de er motiverede for hverdagen og undervisningen på skolen.

Trivselsdagen forløb virkelig godt. Vi talte blandt andet om "det trygge rum", sprog og måden vi taler til hinanden på, samt elevernes forskelligheder, der er med til at styrke fællesskabet. Eleverne gennemgik forskellige øvelser, opgaver og en videocase, som endte ud med deres bud på hvordan vi forebygger mobning. Disse bud bliver udstillet på et "trivselstræ" i mellemtrinnets lokale.

Efter efterårsferien har vi, som vi plejer, "skofrit" mellemtrin. Alle kan derfor medbringe hjemmesko eller lignende til indendørs brug. Der står en reol på gangen til elevernes udendørs sko.

Vi afholder skole-hjem-samtalerne tirsdag og torsdag i uge 48 (24. nov. og 26. nov.). I får nærmere information og tilmeldingsseddel, når vi nærmer os.

Hele skolen afholder temauge med emnet "KROP OG SUNDHED" i uge 41.

Vi skal i ugens løb lære mere om fysisk- og psykisk velvære. Dette foregår både teoretisk og gennem bevægelse. På mellemtrinnet har vi i år de overordnede temaer *mindset*, *konflikthåndtering*, *venskaber* og *sund kost*.

Som noget nyt, grundet corona, foregår undervisningen på eget trin og ikke på blandede hold, som vi har gjort de tidligere år.

Mødetiderne i temaugen er:

Mandag - torsdag 08.45-13.05.

Fredag "Skolernes motionsdag" 08.45 – 12.00 (se særskilt seddel om denne dag)

Det er vigtigt, at alle har idrætstøj og indendørssko med, hver dag. Alle elever skal også, som sædvanligt, medbringes en drikkedunk med navn på til vand. Der opfordres til, at eleverne har frugt/grøntsager eller andet sundt med i madpakken.

Vi glæder os alle til en sjov, kreativ og aktiv uge i sundhedens tegn.

Husk at alle har efterårsferie i den efterfølgende uge (uge 42).

Venligst

Cathrine og Rune

